TÚLCAN ESQUINA, SE REÚNE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA AGENCIA DE VIAJES VIP 
S.A, CON LA CONCURRENCIA DE LOS SIGUIENTES ACCIONISTAS: 1) SOLÁ, 
MEDINA 8: CÍA., DEBIDAMENTE REPRESENTADA POR SU REPRESENTANTE 
LEGAL SEÑOR FRANCISCO SOLA MEDINA, PROPIETARIA DE NUEVE MIL 
NOVECIENTAS (9900) ACCIONES ORIDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN 
DÓLAR CADA UNA; Y 2) FRANCISCO SOLÁ TANCA, PROPIETARIO DE CIEN 
(100) ACCIONES ORIDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA. 
POR LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDA LA TOTALIDAD DEL CAPITAL. 
SUSCRITO Y PAGADO DE LA COMPAÑÍA QUE ES POR LA SUMA DE DIEZ MIL

[...]

TÚLCAN ESQUINA, SE REÚNE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA AGENCIA DE VIAJES VIP 
S.A, CON LA CONCURRENCIA DE LOS SIGUIENTES ACCIONISTAS: 1) SOLÁ, 
MEDINA £ CÍA, DEBIDAMENTE REPRESENTADA POR SU REPRESENTANTE 
LEGAL SEÑOR FRANCISCO SOLA MEDINA, PROPIETARIA DE NUEVE MIL 
NOVECIENTAS (9900) ACCIONES ORIDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN 
DÓLAR CADA UNA; Y 2) FRANCISCO SOLÁ TANCA, PROPIETARIO DE CIEN 
(100) ACCIONES ORIDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA. 
POR LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDA LA TOTALIDAD DEL CAPITAL 
SUSCRITO Y PAGADO DE LA COMPAÑÍA QUE ES POR LA SUMA DE DIEZ MIL